
VO TJ Lanškroun A x TJ Energetik Chvaletice A

Napsal uživatel Sabina Roubalová
Středa, 23 Listopad 2016 09:03

3:1 (-19, 16, 25, 21)
1:3 (22, -19, -15, -23)  

  

V neděli 20. listopadu, proběhlo 9. a 10. kolo soutěže žen. Na hale v Lanškrouně jsme přivítaly
soupeřky z Chvaletic.

      

Už od samého počátku jsme věděly, že se nebude jednat o snadný zápas a s tímto vědomím
jsme také nastoupily na hřiště. První zápas jsme odehrály v poměrně svižném tempu a
zaslouženě jsme vyhrály 3:1. Soupeřky jsme se snažily držet od začátku pod tlakem a to se
nám po většinu zápasu dařilo. Oproti zápasu předchozímu jsme se také velmi dobře porovnaly
v poli, což vedlo k možnosti vyzkoušet si mnohem více signálů a herních kombinací.

  

Do druhého zápasu jsme vstoupily lépe než do prvního a urvaly jsme pro sebe hned první set,
bohužel byl také posledním. Během druhého zápasu byla na celém týmu patrná únava ze
zápasu prvního, což vedlo ke zbytečným chybám, díky kterým jsme daly soupeřkám celý zápas
až příliš zadarmo.

  

Z nedělního zápasu jsme si tedy odnesly tři body a tři body putovaly do Chvaletic.

  

Sestava: Blanka Strnadová, Kateřina Matějková, Adéla Horáčková, Andrea Mrázová, Le Thu
Huong, Eliška Jelínková, Markéta Jelínková, Kristýna Fišerová, Petra Marková, Kristýna
Míková, Sabina Roubalová.

  

 

 1 / 1


